PAGE

	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH BÌNH ĐỊNH
HỘI CTĐ HUYỆN/TX/TP ..........

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                     ..............., ngày    tháng 3 năm 2021

ĐĂNG KÝ CÔNG TRÌNH NHÂN ĐẠO

CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI CTĐ CÁC CẤP VÀ KỶ NIỆM 75 NĂM NGÀY THÀNH LẬP HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM;
45 NĂM NGÀY THÀNH LẬP HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH BÌNH ĐỊNH

(Theo Kế hoạch số ……/KH-CTĐBĐ ngày …./3/2021 của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bình Định)

	STT
	Tên công trình
	Mục đích thực hiện
công trình
	Lợi ích của công trình
	Trị giá công trình
	Thời gian
 Thực hiện,
hoàn thành công trình
	Ghi chú

	Nơi nhận:

  - Hội CTĐ tỉnh;
  - Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

	5

PAGE